2

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kiểm tra tình hình học sinh đi học trở lại
(Dành cho cơ sở giáo dục phổ thông, các loại hình giáo dục khác)
· Thời gian: Vào lúc ……. giờ….., ngày ….. tháng……. năm 2021;
·  Địa điểm:

· Thành phần:

Về phía Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Về phía đơn vị được kiểm tra:
· Nội dung kiểm tra:

1. Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19, phân công nhiệm vụ từng thành viên trong Ban Chỉ đạo; Kế hoạch công tác đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19; kết quả thực hiện Bộ tiêu chí chí đánh giá an toàn trong phòng, chống dịch COVID-19 đối với cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Thực hiện chỉ đạo của Phòng GD&ĐT trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ sở giáo dục.
3. Công tác chuẩn bị cơ cở vật chất phòng, chống dịch Covid-19;
4. Phương án thực hiện nguyên tắc 5K của Bộ Y tế;
5. Kiến nghị của đơn vị được kiểm tra

6. Kết luận của đoàn kiểm tra
Biên bản kết thúc lúc …….g……. cùng ngày./.
	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
	ĐOÀN KIỂM TRA

PAGE